UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA ÁGUAS - ICTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE – PPGBEES

 Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68044-255

e-mail: selecao.biodiversidade@gmail.com

ETAPA 4 - CURRÍCULOS – EDITAL 001/2023 – PPGBEES – Ufopa
__________________________________________________________________________

A Comissão de Seleção do Edital 001/2023 do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade
- PPGBEES torna público o resultado da Quarta Etapa do Processo de Seleção e Admissão para
o Semestre Letivo de 2023, 2º Período, destinado a selecionar candidatos para o provimento
de vagas no curso de Mestrado em Biodiversidade oferecido pela Universidade Federal do
Oeste do Pará (Ufopa), nos termos do Estatuto e Regimento Geral/Ufopa e mediante as
condições do Edital 001/2023 do PPGBEES/Ufopa.

Candidato Inscrição Nota*

Adriana Nascimento Lima 6893 1,6

Amanda Lima Tenório 6889 0,5

Ana Clara Ribeiro Morais 6890 2,1

Anna Célia Oliveira Sarmento 6900 1,5

Darliane Campos dos Santos 6907 3,0

Dyennef Morais Pantoja 6906 1,2

Erica Lea dos Santos da Silva 6901 4,7

Gustavo Henrique dos Anjos Rodrigues 6892 2,3

Jonison Vieira Pinheiro 6897 2,4

* Etapa exclusivamente classificatória, conforme item 4.5.4 do referido edital.

Santarém-PA, 24 de julho de 2023.

Prof. Diego Maia Zacardi
Presidente da Comissão do Processo de Seleção do Edital 001/2023 PPGBEES-UFOPA

Portaria 25/2023 PROPPIT, de 12/06/2023

		2023-07-24T20:19:59-0300